
ZARZĄDZENIE Nr 299/10 
Wójta Gminy Mr ągowo 

    z dnia 02 kwietnia 2010r. 
 
 

w sprawie: nabycia na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości na cele infrastruktury wsi. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz wykonaniu 
Uchwały Rady Gminy w Mrągowie Nr XXXIV/286/10 z dnia 22 marca 2010r. w sprawie 
nabycia na rzecz Gminy Mrągowo nieruchomości na cele infrastruktury wsi. 
 
Wójt Gminy Mr ągowo zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1. 
1. Nabywa się na rzecz Gminy Mrągowo odpłatnie w drodze umowy działkę Nr 78/7 o pow. 
108m2 położonej w obrębie Gązwa, zapisanej w KW Nr 8271 będącej własnością Pani 
Władysławy Kowalskiej i Pana Henryka Kowalskiego.  
2. Wartości rynkowa działki Nr 78/7 obręb Gązwa wynosi 1.464,00zł słownie: jeden tysiąc 
czterysta sześćdziesiąt cztery złote. 
3. Działka Nr 78/7 obręb Gązwa na podstawie studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Mrągowo znajduje się w strefie III Krajobrazowej 
obejmującej tereny ochrony krajobrazowej – ochrona umiarkowana w obszarze IIIC rolniczo-
turystycznym o funkcji obszaru: rolnictwo, turystyka.  
 

§ 2. 
Działkę, o których mowa nabywa się z uwagi na lokalizację zbiornika bezodpływowego 
podłączonego do budynku mieszkalno-użytkowego, w którym znajduje się świetlica wiejska. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa, Kształtowania 
Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy w Mrągowie. 
 
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
D.J. 


